12/06/2023, 15:02 PORTARIA TRT/GP/DG Nº 333, de 16 de maio de 2023 - PORTARIA TRT/GP/DG Nº 333, de 16 de maio de 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-trt/gp/dg-n-333-de-16-de-maio-de-2023-483730534 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/05/2023 | Edição: 93 | Seção: 2 | Página: 71

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região/Diretoria-Geral

PORTARIA TRT/GP/DG Nº 333, DE 16 DE MAIO DE 2023

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no exercício da

Presidência e no uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

EXONERAR, de ofício, com fundamento no art. 34, parágrafo único, inciso II, todos da Lei nº 8.112,

de 1990, o servidor MARCELO GIOVANNI VALENTE MATURANA, cargo de Técnico Judiciário - Área

Administrativa, Especialidade Agente de Polícia Judicial, Nível Intermediário, Classe "A", Padrão 1, cuja

nomeação ocorreu por intermédio da Portaria TRT/GP/DG Nº 267/2023, publicada no Diário Oficial da

União, número 76, seção 2, página 87, de 20/04/2023, em virtude de não ter entrado em exercício no

prazo limite de 15.05.2023.

DES. TOMÁS BAWDEN DE CASTRO SILVA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.